
淮阴工学院2024年食堂副食品（鸡副产品、豆制品、干货调味品）采购项目（第一标
段）招标公告

（招标编号：HGZB2024030）

项目所在地区：江苏省淮安市

一、招标条件

本淮阴工学院2024年食堂副食品（鸡副产品、豆制品、干货调味品）采购项目已由项目

审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为， 招标人为淮阴工学院。本项目已具备招标条

件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 标段及预算金额：供货数量（各标段一学年采购预估数量）：本项目分为三个

标段： 第一标段：全校食堂配用鸡副产品约人民币80万元； 第二标段：全校食堂配用豆制

品约人民币80万元； 第三标段：全校食堂配用干货调味品约人民币270万元。

范围：本招标项目划分为2个标段，本次招标为其中的：

淮阴工学院2024年食堂副食品（鸡副产品、豆制品、干货调味品）采购项目（第一标

段）

三、投标人资格要求

淮阴工学院2024年食堂副食品（鸡副产品、豆制品、干货调味品）采购项目（第一标

段）:

淮安市清江浦区河南东路28号工人文化宫五楼江苏东宇工程咨询有限公司开标会议室

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-07-05 09:00到2024-07-11 17:30

获取方式：本项目不接受现场报名，投标人确认参与本项目投标请填写投标人参与投标

确认函，并将确认函及报名费缴费凭证发送至江苏东宇工程咨询有限公司邮箱（邮箱：

jsdyha9540@163.com），确认函及报名费缴费凭证接收及报名时间：2024年7月5日至2024年

7月11日（双休、节假日除外），并电话与江苏东宇工程咨询有限公司确认，联系人：孙

工；联系电话:0517-83502260,18932329540。 售价：400元/标段，售后不退。 付款请注明

（可简称）：单位名称+项目名称

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-07-29 15:00

递交方式：现场纸质递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024-07-29 15:00



开标地点：淮安市清江浦区河南东路28号工人文化宫五楼江苏东宇工程咨询有限公司开

标会议室

七、其他

受淮阴工学院的委托，江苏东宇工程咨询有限公司就该院2024年食堂副食品（鸡副产

品、豆制品、干货调味品）项目进行公开招标，现邀请符合条件的投标人参加投标。

项目概况： 淮阴工学院2024年食堂副食品（鸡副产品、豆制品、干货调味品）采购项

目 招标项目的潜在投标人应淮安市清江浦区河南东路28号工人文化宫五楼江苏东宇工程咨

询有限公司 获取招标文件，并于 2024年7月29日15时00分（北京时间）前提交投标文件。

一、项目基本情况

（一）项目编号：HGZB2024030

（二）项目名称：淮阴工学院2024年食堂副食品（鸡副产品、豆制品、干货调味品）采

购项目

（三）标段及预算金额：供货数量（各标段一学年采购预估数量）：本项目分为三个标

段：

第一标段：全校食堂配用鸡副产品约人民币80万元；

（四）标段划分说明：鸡副产品、豆制品、干货调味品（采购招标共分为三个标段，投

标人可对全部标段投标，或可对部分标段投标，但每个标段的投标文件必须分别单独封装在

材料袋中）

（五）招标需求：淮阴工学院2024年食堂副食品（鸡副产品、豆制品、干货调味品）采

购项目，具体详见招标文件第二章项目采购需求。

（六）合同履行期限：2024年9月—2025年8月（具体时间以签订合同时间为准）。

二、申请人的资格要求：

参加本次招标活动的投标人必须具备以下条件：

1.经国家行政主管部门批准注册的企业或个体工商户。

2.具备履行合同所必需的设备和专业技术能力。

3.具有良好的社会诚信度，在近三年的生产经营中无任何食品安全方面的不良记录。

4.本项目的特定资格要求：

第一标段：鸡副产品，投标人是生产厂家的，必须具有有效期内的营业执照、动物防疫

条件合格证；投标人是代理商或销售商的，必须具有有效期内的营业执照、食品经营许可

证、生产厂家的动物防疫条件合格证。

5.货源充足，具有一定的配送能力。

6.具有良好的经营行为和经营业绩，近三年在招投标活动中无不良记录。

7.本次招标不接受联合体投标人参加投标。

8.拒绝下述条件的投标人参加本次采购活动：

8.1投标人单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得同时

参加同一合同项下的采购活动。

8.2近三年内（本项目招标截止期前）投标人被“信用中国”网站

（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人和重大税收违法案件当事人名单的、被“中



国政府采购网”网站（www.ccgp.gov.cn）列入政府采购严重违法失信行为记录名单（处罚

期限尚未届满的），不得参与本项目。

三、获取招标文件

（1）报名时间：2024年7月5日至2024年7月11日（上午9:00至12：00，下午14时至

17:30分）

（2）报名方式：本项目不接受现场报名，投标人确认参与本项目投标请填写投标人参

与投标确认函，并将确认函及报名费缴费凭证发送至江苏东宇工程咨询有限公司邮箱（邮

箱：jsdyha9540@163.com），确认函及报名费缴费凭证接收及报名时间：2024年7月5日至

2024年7月11日（双休、节假日除外），并电话与江苏东宇工程咨询有限公司确认，联系

人：孙工；联系电话:0517-83502260,18932329540。

（3）售价：400元/标段，售后不退。

付款请注明（可简称）：单位名称+项目名称

四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

截止时间：2024年7月29日15时00分（北京时间）

地点：淮安市清江浦区河南东路28号工人文化宫五楼江苏东宇工程咨询有限公司开标会

议室

五、公告期限

2024年7月5日至2024年7月11日。

六、对本次招标提出询问，请按以下方式联系。

1.招标人信息

名 称：淮阴工学院　　　　　　　　　　　　

地 址：淮安市枚乘东路1号

联系方式：夏老师13615147280

2.招标代理机构信息

名 称：江苏东宇工程咨询有限公司

地　 址：淮安市清江浦区河南东路28号工人文化宫五楼

联系方式：朱琳0517-83502260　　　　　　　　　　

3.项目联系方式

项目联系人：朱琳

电　　 话：0517-83502260　　

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 淮阴工学院

地  址： 淮安市枚乘东路1号

联  系  人： 夏老师

电  话： 13615147280

电  子  邮  件： /



招 标 代 理 机 构： 江苏东宇工程咨询有限公司

地  址： 淮安市清江浦区河南东路28号工人文化宫五楼

联  系  人： 朱琳

电  话： 0517-83502260

电  子  邮  件： jsdyha@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）



投标人参与投标确认函

江苏东宇工程咨询有限公司:

本单位将参与 项目（项目编号： ）的投标，

已在该项目招标公告发布网上获取了相关信息，特发函确认参加

本项目。

单位名称：

联系人：

联系电话：

电子邮箱：

法定代表人或授权委托人（签字或盖章）：

＿＿＿＿＿（加盖单位公章）

年 月 日


		2024-07-05T17:43:34+0800
	第4页(343.4026,612.1263)
	已检查


		2024-07-05T17:43:34+0800
	第1页(534,300)
	已检查


		2024-07-05T17:43:34+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2024-07-05T17:43:35+0800
	第3页(570,300)
	已检查


		2024-07-05T17:43:35+0800
	第4页(582,300)
	已检查




